DESTINAÇÃO DE RECURSOS 

Conforme informações prestadas pela Emissora, os recursos captados com a Emissão foram integralmente 

utilizados para: (i) 100% ou R$ 42.431.000,00 (quarenta e dois milhões e quatrocentos e trinta e um mil 

reais) reembolso de gastos, despesas, investimentos ou dívidas, direta ou indiretamente relacionados à 

implantação das 3 (três) centrais geradoras eólicas que formam o Complexo Eólico Testa Branca, localizado 

no Estado do Piauí, conforme previsto na cláusula 3.8 da Escritura de Emissão.